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一次用外帶飲料杯源頭減量計畫 

一、 基本資料 

業   別 □連鎖飲料店業  □連鎖便利商店業  □連鎖速食店業   

類   別 □初次提報計畫     □變更計畫內容，第    次變更。 

公司名稱  統一編號  

登記地址  

連絡資訊 

聯絡人：                 聯絡電話：（   ）             

傳真電話：（   ）             

聯絡人 E-mail：                                        

提報之計畫資料屬實，特此證明。 

負責人簽章：                     公司章： 

提報日期：     年     月     日               

遵循事項 

1. 填具後請郵寄至 10042 台北市中正區中華路 1 段 83 號。 

2. 一次用外帶飲料杯源頭減量計畫經核可後，應於營業場所明

顯處標示「提供自備飲料杯優惠」字樣，每字邊長至少二公

分。 

3. 本計畫如欲變更，應先以書面向中央主管機關申請變更並經

核可後依變更計畫執行。 

4. 本計畫經核可後，如未依本計畫執行，第一次經主管機關勸

導改善嗣後仍未完成改善者，應依本公告辦理回收獎勵金兌

換作業。 

檢核結果(由中央主管機關填寫，業者不需填寫)： 

□核可    □補正    □退回   

附 件 二 
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二、 門市資料 

□ 各門市地址、聯絡電話於本公司網址 http://                                    

□ 各門市資料未置於本公司網頁，門市資料如下表： 

編號 門市地址 聯絡電話 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

備註：上表如不敷使用，可自行添加另頁或附件。
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三、 優惠措施方案 

品牌名稱                          

實施日期     年    月    日起 

優 

惠 

措 

施 

內 

容 

消費者自備飲料杯購買販售現場裝填飲料，不限消費者自備之飲料杯品

牌，且不因各項促銷活動而取消提供消費者下列優惠（擇一或複選）： 

□ 1.現金回饋：購買之飲料容量 650 毫升(含)以上，每杯至少折價 2

元，以下至少折價 1 元；或飲料售價 9 折。 

    措施內容：                                                

                                                               

                                                              

□ 2.集點優惠：購買 1 杯飲料集 1 點，集滿至多 10 點可兌換或折抵

至少 30 元之店內商品。 

    措施內容：                                                

                                                               

                                                              

□ 3.飲料加量：如以中杯飲料價格購得大杯飲料，中杯與大杯飲料之

價差至少 2 元。 

措施內容：                                                

                                                               

                                                              

□ 4.其他更優惠之一次用飲料杯源頭減量方式。 

措施內容：                                                

                                                          

                                                          

備註：亦可於上表勾選優惠措施方式後，檢附附件詳細說明優惠措施內容。 

 


